
2019年 6月 28日 

各位 

 

 

ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）の取扱開始について 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

西京銀行では、2019年 7月 1日より、携帯電話番号宛に短いメッセージを送信するＳＭＳを利

用したサービスを開始することとなりましたので、お知らせします。 

 

 

◆配信内容 

ローン取引等に関するご連絡 

 

◆配信先 

当行にご連絡先としてお届けいただいている携帯電話番号 

 

◆送信元および送信元電話番号 

 送信元：西京銀行   

 送信元電話番号：0834-27-6601 

 

◆ご注意いただきたい点 

当行が送信するＳＭＳは、上記の決められた送信元電話番号以外からは、送信いたしません。 

※SMSを受信された方でお心当たりのない場合は、お手数ではございますが、メッセージの削

除をお願いいたします。 

 

◆本件に関するお問合せ先 

西京銀行 お客さまサポートセンター 

TEL ： 0120-053-190 

 

 

以 上 


